
Zarządzenie Nr 51/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice, w odniesieniu do 

nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Drzecin, oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi działek 214/4 o powierzchni 0,1325 ha oraz udział wynoszący 1/5 części 

w prawie własności niezabudowanej nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną, składającej, 

się z ewidencyjnej działki gruntu o numerze 214/1 o powierzchni 0,0478 ha, stanowiących 

własność Marka Wójtowicza ujawnionych w księdze wieczystej KW Nr GW1S/00019458/6 Sądu 

Rejonowego w Słubicach. 

2. Warunkową umową sprzedaży Repertorium A Nr 572/2013 z dnia 1 lutego 2013 r. Marek 

Wójtowicz sprzedaje nieruchomość opisaną w § 1. pkt 1. na rzecz Anny Musiał – Rachowiak 

i Błażeja Rachowiak. Cena sprzedaży wynosi: 27 000 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 

złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: AACD4BFB-47E3-4B0E-A8E0-18D27C187150. Przyjety Strona 1




